
                      2 0 2 0 年 5 月 2 9 日 

                           大塚メカトロニクス株式会社 

                             

新型コロナウィルスの感染拡大防止の為の弊社対応について 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 5 月 25 日の政府発表により全都道府県の「緊急事態宣言」発令が解除されましたが、弊

社では新型コロナ感染防止のため、下記の勤務体制を継続することといたします。 

ご迷惑をお掛けすることがあるかと思いますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．勤務体制 

   新型コロナウィルスの感染防止のため、在宅勤務を推奨し、出勤率を 50％程度に抑え

る対応を継続いたします。 

  

２．対象事業所 

  弊社の全事業所を対象といたします。 

 ・本社工場      

 ・東京工場・営業所  

 ・大阪営業所     

 

３．実施期間 

   2020 年 6 月 1 日～6 月 30 日の期間といたします。 

 

４．緊急時のご連絡先について 

   弊社担当者に直接電子メールか携帯電話にご連絡いただくか、弊社 web サイトよりお 

 問い合わせください 

  

以上 


